22.09.2023, 23
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Онкология (31.08.57)

Председательствовал: М. Ю. Бяхов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Егорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Калыгин
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Бяхов
(И.О. Фамилия)

А. В. Егорова
(И.О. Фамилия)

Т. М. Кочоян
(И.О. Фамилия)

С. Б. Поликарпова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулаева Рукият Шамильевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

Абдулахатов Жонибек Улугбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Абубакаров Адам Шамильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Абуева Зарина Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Акбиева Фатима Магамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Блиганов Павел Ильич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

1

Гуляева Анна Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Дружинина Диана Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Земскова Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Куфелкина Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ладыко Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Мазепа Валерия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Матвеев Алексей Всеволодович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Найдин Григорий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сангаджиева Заяна Джангаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сафонова Анна Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Седракян Ншан Айрапетович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Солтанов Царик Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Умарова Айна Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Хамзатова Лайла Сулимаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Худайбердиева Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Царева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Черкесов Хажмурат Анзорович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шкахова Карина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Бекиева Ирина Тахировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Саттаров Шохрух Бахром угли Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Хрипченко Татьяна Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Председатель М. Ю. Бяхов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. А. Калыгин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Егорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2